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LEVESEK
Husleves Fridatto ACFGH 3,20 €
Majgombdc leves ACFGJ 3,50 €
Fokhagyma krémleves cipoban AFGLM 6,20 €
Gulyasleves magyarosan Al 5,20 €
Napi krémleves AG 3,50 €

KIS ETVAGYUAKNAK

Magyaros uzsonna-tal AFML 590 €
Sonkas-sajtos Toast salataval AGFH 4,90 €
Sajtos Toast salataval AFJM 4,90 €
Fott virsli mustarral és pékaruval AFGJM 3,30 €
Sajtos sultkolbasz, zsemle AFGJM 4,50 €

SALATAK
Fitness tal AFGJHL 9,90 €
(hagy vegyes salata, grillezett vagy rantott Csirkemellcsikokkal)
Vegyes Salata AFGHJ 3,40 €
Tonhalsalata Toasttal ADHM 5,90 €
Gorogsalata, Toasttal ADGHM 5,80 €
Mozzarella sajt, paradicsommal AGH 5,20 €




Laslo's

Restawrant und Caffe

FOETELEK
Cevapcici hasabburgonyaval és Ajvarral AFGJ 8,80 €
Bécsi szelet sertéshusbdl ,petr.oburgonya és afonya jam ACFG 9,90 €
Cordon Bleu hasabburgonyaval ACFG 11,50 €
Csuldk folias burgonyaval 11,90 €
Budapest raguval toltott karaj rantva, rizs ACFG 12,90 €
Stajer szUzérmek,piritott galuskaval AFCG 1,90 €
Tauplitzi favago setrtés steak,burgonyaval AFG 12,90 €
Hawai csirkemell, grillezett ananasszal ACGM 11,50 €
Csirkemell spendttal és feta sajttal toltve, parolt zéldséggel, rizzsel AFG 11,50 €
Hatszin zoéldbors martassal, steak burgonya AFG 13,50 €
Hatszin fUszervajjal, gratin-burgonya AFG 13,50 €
Pisztrangfilé roston, vajas zéldséggel DL 12,50 €
Seiblingfilé, grillezett zéldséggel DL 12,90 €
“Luigi” farfalle kiralyrakkal ABCL 11,50 €
Spagetti bolognese AFILC 8,70 €
Tiroli sajtmartasos galuska,zdldsalataval ACG 8,70 €

Kétszemeélyes grill-tal, vegyes kéret AFGHJM 26,90 €




Laslo's

Restawrant und Caffe

GYEREKMENUK

Shrek (Rantott csirkefalatok,hasabburg.+0,25| Gdité) ACFG
Goffy (Spaghetti Bolognese + 0,25 udité) ACFIL

Nemo (Rantott halfalatkak, hasabburg.+0,25I| (ditd) ACDFG
Pommes + Ketchup A

DESSZERTEK

Almasrétes vanilia szésszal AFG

Hideg turogombdc afonyaval AGM

Stajer csaszarmorzsa almapurével ACG
Gbézgombodce vaniliaszdsszal,makkal ACG

Fagyis palacsinta, csokiszdsszal ACG

Nutellas palacsinta, csokiszdsszal ACGH
Csokoladé felfujt, erdeigyimolcs éntettel ACGH
Stutemény ACGHE

Sutemény, hosszukavéval ACGHE

J6 ETVAGYAT KivANUNK !

6,80 €
6,80 €
6,80 €
290 €

4,60 €
4,50 €
7,205
540 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
2,90 €
4,20 €
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PIZZA (B 30(M)

Margharita /Paradicsom,Sajt/ AFG

Prosciutto /Paradicsom, Sonka, Sajt/ AFG

Salami /Paradicsom, Sajt, Szaldmi/ AFGJ

Diavolo Csipés! /Paradicsom,Sajt,Szalami,Pepperoni/ AFGJ
Vegetariana /Paradicsom,Sajt,Zéldségek/ AFG

Quatro Stagioni /Paradicsom,Sajt,Szalmi,Sonka,Gomba,Kukorica/ AFGJ
Quatro formaggi /paradicsom 4 féle sajt/ AFG
“Vandortaska”/paradicsom, csirkemell, bacon, gomba/ AFGJ

Extra feltét: 0,50€

790 €
8,70 €
8,70 €
9,40 €
8,70 €
9,80 €
9,808
9,908




Laslo's

R&S""ﬁwrﬁ.w‘(‘ wnd C&L‘Ff&

NAPT MEN( 3 FOGASSS
HETFS ACFGHJ
Leves Husleves Fridatto
Féétel Csirkemell roston Parajos-Spaghetti vagy Hazi ,,Grossl” és kis salatatal
Desszert Almas rétes
KEDD ACEFGHJ
Leves Krémleves
Féétel Grilltanyér serpenyos burgonyaval vagy Marhaporkolt galuskaval
Desszert Fagyi kehely
§ZERDA ACEFGHJ
Leves Husleves majgombdccal
Foéétel “Grimming hegy titka”,krokett vagy Spaghetti al a Carbonara
Desszert Nutellas palacsinta
CSUTERTEK HEEEEE
Leves Gulyasleves
Foétel Gyros-tanyér hasabburgonya és kis salatatal vagy Farfalle grillzoldséggel
Desszert SUtemény
PENTEK ACEFGHJ
Leves Fokhagyma krémleves
J Csirkemell fiiszervajjal,parolt z.bab Csirkemell Tokmagos bundaban,
Féetel Francia rakott burgonya vagy Parolt z6ldség
Desszert SUtemény
§ZOMBAT ACEFGHJ
Leves Erdei gombakrém leves
Féétel Rantott halszelet,Burgonysalata vagy Sertéskaraj holstei mdédra, steakburgonya
Desszert SUtemény
VA;ARN A‘P ACEFGHJ
Leves Husleves gazdagon
- Bécsi szelet, Baconbe gongyolt Szlizérmék,
Féeétel petrezselymes burgonya Vagy, fehérbormartas, petr.ourgonya
Desszert Somldi galuska

Ara:11,80 €
Asztalfoglalds: 03688/29399, vagy személyesen is.



Alkoholfrei Getrdnke
Coca-Cola, Coke-Light 0,33
Coke-Zero, Sprite, Fanta 0,33
Apfelsaft, Orangensaft 0,33
Apfelsaft oder Capi gespr. 0,33
Apfelsaft oder Capi gespr. 0,5
Almdudler 0,33

Rauch 0,2

(Erdbeer, Marillen, Johannisbeere)
Nestea 0,33

Energy Drink 0,25
Rémerqguelle 0,33

Skiwasser 0,25

Soda mit Zitronensaft 0,25

Spirituosen (0,02)
Marillen Schnaps
Williams Schnaps
Jagermeister
Amaro Montenegro
Blue Gin

Svedka Vodka
Eristoff Red
Bacardi

Ballantines

Jack Daniels
Vecchia Romagna
Calvados Papidoux
Tequila El Viejito
Luxardo Grappa
Weichsel Likdér Holler
Baileys

Laslo's
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GETRANKE
€ Aperitif
2,60 Campari-Soda L
2,60 Campari-Orange L
2.60 Martini Dry oder Bianco
2,40 Aperol .Spriz'z oder Orange, Hugo Frizz L
3.20 Cocktails mit Alk. G
2,60 Heisse Getridnke
2,60 HeiBe Schoko G
HeiBe Schoko mit Rum G
2,60 HeiBe Oma G
3,20 Gluhwein 1/4 L
2,40 Winterapfel 4 cl
2,00 HeiRe Zwetschgerl 4 cl G
1,80 Jagertee 1/4
HeiBe Witwe 4 cl G
HeiBe Kirsch 4 cl G
€ Tee MeBmer
Tee mit Rum oder Schnaps
2,60
2,60 Bier L
2,60 Murauer 0,2
2,60 Murauer 0,3
2,80 Murauer 0,5
2,60 Radler 0,5
2,40 Radler 0,3
2,60 Murauer Fl. 0,33
2,60 Erdinger Hefe. 0,5
2,80 Clausthaler FI. 0,5
2,60
280 weinL Rot €
2,60 /8 2,40
260 gy 4,20
2,60 Mischung 2,40
2,60 Flasche 16,50

€
3,20
3,80
2,80
3,50
4,50

€
3,10
4,00
3,60
3,20
3,30
3,30
3,60
3,30
3,30
2,40
3,60

€
2,30
2,90
3,60
3,60
2,90
2,90
3,90
3,40

Weiss €
2,30
3,90
2,30

15,50
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